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KOTUPOBKU

S&P500
NASDAQ
DOW JONES
KASE

MOEX

BRENT
GOLD

usSD
EUR
RUB

KAP
HSBK
KSPI

HSBK
KZAP

KCEL

KEGC
KZTK

KZTO
CCBN
KSPI

3807,30
10 792,67
32 033,28

3114,92

2 164,64

$96,96
$1 663,31

T465,36
T467,08
T7,59

$27,96
$10,26
$63,70

T 118,47

T 13 199,01
T 1535,09
T 1 585,00
T 31 000,01
T 689,00

T 623,95

T 29 454,00

Source: Bloomberg, Nationalbank.kz KASE

ANHAMUKA CEKTOPOB, % 3A 1 JEHb

KomMMmyHarnbHble ycryru

OHepreTuka

npOMbILLIJ'IeHHOCTb

durHaHcoBbIE yCryr

MoTpebuT.TOBap®I

HepnBuXumocTb

3apaBooxpaHeHue

BasoBble maTepuanbl

ToBapbl ANUT.NONbB3.

TexHonorum

TenekommyHukaumu-3,05 NG

Source: finviz.com

0,71 W
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0,90 HH
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-0,61%
- 1,63%
+0,61%
- 0,20%
+2,08%

+1,33%
- 0,08%

- 1,26%
- 1,16%
- 1,04%

- 1,96%
-0,19%
+2,08%

- 0,03%
- 0,68%
+0,01%
- 0,06%
+0,64%
-2,13%
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-0,12%

Il 0,93
I o,78
M 0,74
W 049
I 014
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B MUPE
PbIHOK akuum CLWA 3aKpbUICH
pa3HoHanpaBfiEHHO.

LleHbl Ha HedbTb YCKOPUNKM POCT Ha AaHHbIX 0 BBI
CLLA.

30n0T0 nogelleBesio Ha crtatuctuke no BBI
CLLA v ykpenneHuu gonnapa.

[Mlo wntoram 3acepaHuna ELIb nosbicun Bce Tpu
WHANKATUBHbIE MPOLIEHTHbIE CTaBKMW.

KBapTanbHble OTYETHOCTU U MPOrHo3bl Apple wu
Amazon pa3ovapoBanv MHBECTOPOB.

Mack sBo3rnasun Twitter.

MnaH Lykepbepra no [OMWHMPOBAHUIO B
MEeTaBCEeNeHHON [MpeBpallaeTca Ans BCex B
KoLuMap.

MpasutenbctBo CLUA nposeput Paxlovid ot
Pfizer B kKkayectBe nepBOro nevyeHns Ang
nauueHToB ¢ agnutenbHbim COVID.

Akuum  Merck  OOHOBAKOT  UCTOPUYECKUE
MaKCUMYMbI.

B KA3BAXCTAHE

3HaueHue NHpekca KASE B uetBepr cHM3umnochb
Ha 0,20% po 3 114,92 nyHKTOB.

KEGOC Bbinnatut 36 MnH gonnapos AMBMAEHOOB
3a | nonyroane 2022 ropa.

CtaBkM MO Aeno3vtaM B TEHre Ha OKTAbpb U
HOS6Pb MOBLICAT.

LincbpoBon TeHre xotat rectmpoBartb Ha Binance.
CObbITUA HEQAENW

28 oktabps - PeweHne baHka Poccum no
KIOYEBOW CTaBKe.

KBAPTAJbHbIE OTYEThI
28 oktabps — Chevron, Exxon Mobil, AbbVie, Aon.
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Investment Company

EBPOOBJIUITALIMM KA3AX CKUX SMUTEHTOB

Cymma
BbINyCKa
(MM - mnH,
MMM - mnpa)

OMUTEHT

Kynon JHara noraw Moody's Fitch MuH.not

Development Bank of Kazakhstan

Jo0 DBKAZ XS2337670694 usD 284.21MM 2950  05/06/2031 6,783 75,510 Baa2  BBB 200000
JDSe(":e'Opme”‘ Bank of Kazakhstan DBKAZ X$2472852610 usb 500.00MM 5750  05/12/2025 5,991 99,440 Baa2 BBB 200000
?géempme"‘ Eanieiiazakistay DBKAZ XS0860582435 usD 564.00MM 4,125 12/10/2022 3571 100,060 BBB- Baa2 BBB 200000
JDSe(":e'Opme”‘ Bank of Kazakhstan DBKAZ XS0248160102 usb 106.67MM 6,000  03/23/2026 6,584 98,240 BBB- Baa2 BBB 100000
Eurasian Development Bank EURDEV XS2315951041 EUR 300.00MM 1,000 03/17/2026 12,502 69,800 BBB- WR WD 100 000
Kazakhstan Government KAZAKS X$1120709669 usD 1.50MMM 3875  10/14/2024 4,083 99,610 BBB- Baa2  BBB 200000
International Bond

REFELGEET) EO e KAZAKS XS2050933626 EUR 650.00MM 1,500 09/30/2034 5,717 64,270 BBB- Baa2  BBB 100000
International Bond

Kazakhstan Government KAZAKS X$1901718335 EUR 525.00MM 2375  11/09/2028 0987 108,080 BBB- Baa2  BBB 100000
International Bond

R el KAZAKS XS2050933899 EUR 500.00MM 0600  09/30/2026 4,505 86,260 BBB- Baa2 ~ BBB 100000
International Bond

Kazakhstan Government KAZAKS  XS1907130246 EUR 525.00MM 1,550 11/09/2023 3583 97,990 BBB- Baa2  BBB 100000
International Bond

R el KAZAKS ~ XS1120709826 usD 1.00MMM 4875  10/14/2044 7039 75980 BBB- Baa2  BBB 200000
International Bond

Kazakhstan Government KAZAKS XS1263139856 usb 1.50MMM 6,500  07/21/2045 7,658 87,610 BBB- Baa2 BBB 200000
International Bond

PELEEn GovEmmel KAZAKS XS1263054519 usD 2.50MMM 5,125 07/21/2025 4,131 102,530 BBB- Baa2 BBB 200000
International Bond

Kazakhstan Temir Zholy Finance BV~ KTZKZ XS0799658637 usD 882.98MM 6950  07/10/2042 6,967 99,800 BB Baa3 ~ BBB- 200000
KazMunayGas National Co JSC KZOKZ X$1807299174 usD 500.00MM 4750  04/24/2025 7,702 93,440 Baa2  BBB- 200000
KazMunayGas National Co JSC KZOKZ X$1807300105 usD 1.25MMM 5375  04/24/2030 8,737 81,810 Baa2  BBB- 200000
KazMunayGas National Co JSC KZOKZ X$1595713782 usD 1.00MMM 4750  04/19/2027 8,388 86,670 BB+ Baa2  BBB- 200000
KazMunayGas National Co JSC KZOKZ X$1807299331 usD 1.50MMM 6,375  10/24/2048 9,241 71,950 Baa2  BBB- 200000
KazMunayGas National Co JSC KZOKZ XS1595714087 usD 1.25MMM 5750  04/19/2047 8,969 68,300 BB+ Baa2  BBB- 200000
KazMunayGas National Co JSC KZOKZ X$2242422397 usD 750.00MM 3500  04/14/2033 8,171 67,580 Baa2  BBB- 200000
KazTransGas JSC KZTGKZ XS1682544157 usD 706.32MM 4375  09/26/2027 8,895 82,330 Baa2  BBB- 200000
E:;:n‘;f J"‘saém”a' Welfare Samruk- gAMRUK  XS2309149694 usD 500.00MM 2,000  10/28/2026 6677 83,840 BBB- BBB 200000
g (HeeD ©2 TENGIZ USGB7602AA0 usD 1.00MMM 4,000  08/15/2026 11,072 79,740 BB+ Baa2 200 000
International Ltd

Tengizchevrail Finance Co TENGIZ X$2010030240 usD 500.00MM 2625  08/15/2025 10,031 82,340 BB+ Baa2 200 000
International Ltd

g (HeeD ©2 TENGIZ X52010030083 usD 750.00MM 3250  08/15/2030 8,762 69,330 BB+ Baa2 200 000
International Ltd

Source: Bloomberg
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HacrosLuit MHOPMaLIMOHHBIA MaTepuan HOCUT UCKIIOUUTENBHO MHAOPMALIMOHHBIA XapakTep 1 He SBNISIETCA PeKOMeHAaLyelt A5 CoBepLUEeHNs Noboii caenkn B OTHOLIEHUM NHoBbIX LieHHbIX ByMar 1 WHbIX (hMHaHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB, Ha KOTOPbIE B HACTOSILLLEM MaTepuare MOXeT COAepXaTbCs CCbirika. HacTosiLLmii MaTepran CoOaepXuT MHOPMALWIO U3 PasNNYHbIX UCTOYHMKOB, KOTOPbIE MOTYT CUMTaTLCS HaZeXHbIMU. [1py 9ToM cyLiecTByeT
BEPOSITHOCTb, YTO HE BCE yKa3aHHble CBEAEHUst abCOMIOTHO TOUHbI. Mbl He HECeM OTBETCTBEHHOCTM 3@ UCMOJb30BaHUE KIMEHTaMu UHopMaLK, COAepXaLLeincs B AaHHOM MaTepuarne, a Takxe 3a CAENKu 1 ornepauum ¢
LieHHbIMU ByMaramn 1 UHbIMW (HMHAHCOBbLIMU MHCTPYMEHTaMK, Ha KOTOPble eCTb CCbifKK B MaTepuane. Mol He 6epem Ha cebsi 06s3aTenLCTBO perynspHo 06HOBNATL MHAPOPMALWIO, KOTOPas COAEPXUTCS B JaHHOM MaTepuarne,
a Takke BHOCUTb Pa3fiNyHble KOPPEKTUPOBKM B Matepuanbl. VIHBECTULMM B HEKOTOPbIE MHCTPYMEHTbI UMEIOT 3HauuTesbHble PUCKKM, B TOM YMCne BanioTHble W kpeauTHble. CylecTByeT HeobxoguMocTb MHBECTOpam
CaMOCTOSTENbHO U3y4aTb BCE acneKTbl A71si COBEPLLEHUS TEX UIU MHBIX CAENOK C NoBbIMM akTMBamMK, B TOM YMCHe, KOTOPbIe Yka3aHbl B JaHHOM MaTepuarne. HacTosilas uHgopmaums He npeAHasHayeHa Ans AarbHenLero
ny6aMYHOro pacnpocTpaHeHns 1 He MoXeT bbiTb onybMkoBaHa NOMHOCTLIO NMMBO YacTUYHO 6e3 NpefBapuTENbHOTO NMCbMeHHoro paspetuenns AO «MHBecTULMOHHas komnaHus Standard».
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